

ERP SKATTEREVISION ApS

Peter Holms Vej 12 6 th
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/07/2021

Niels Holme Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ERP SKATTEREVISION ApS
Peter Holms Vej 12 6 th
2450 København SV

CVR-nr: 31777720

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive regnskabs- og revisionsvirksomhed og anden hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen er som forventet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning efter regnskabsårets afslutning.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det er på generalforsamlingen vedtaget, at selskabets årsregnskaber ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 195.577 | 328.494 |
| Personaleomkostninger | | -276.871 | -414.029 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -81.294 | -85.535 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | -7.243 | 17.970 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.229 | -481 |
| Ordinært resultat før skat | | -89.766 | -68.046 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -89.766 | -68.046 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -89.766 | -68.046 |
| I alt | | -89.766 | -68.046 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 210.708 | 217.951 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 210.708 | 217.951 |
| Anlægsaktiver i alt | | 210.708 | 217.951 |
| Andre tilgodehavender | | 3.203 | 9.891 |
| Tilgodehavender i alt | | 3.203 | 9.891 |
| Likvide beholdninger | | 148.955 | 128.723 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 152.158 | 138.614 |
| AKTIVER I ALT | | 362.866 | 356.565 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -91.168 | -1.302 |
| Egenkapital i alt | | 33.832 | 123.698 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 329.034 | 232.867 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 329.034 | 232.867 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 329.034 | 232.867 |
| PASSIVER I ALT | | 362.866 | 356.565 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

ERP Skatterevision ApS har ikke påtaet sig og er ikke underlagt nogen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Aktiverne i ERP Skatterevision ApS er ikke stillet til sikkerhed eller pantsat.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret